別紙

埼玉県柔道小学生学年別紅白試合新型コロナウイルス感染拡大防止対策及び

入館に伴う注意事項について（通知）

   標記の件につきまして、下記の事項について出場選手・監督（1名）・コーチ（1名）

大会役員・競技役員・保護者（1名）は厳守のこと。

記

   感染症対策

   1）新型コロナウイルス感染症対策として、出場選手・監督・コーチ・大会役員・競技役員

     保護者は健康管理表の提出。（提出様式は別紙）

   2）健康管理表は大会当日より、2週間前から測定し大会当日提出のこと。

   3）入館者は所属道場・クラブの監督（1名）・コーチ（1名）・出場選手保護者（1名）として

事前登録のこと。（提出様式は別紙）

   4）健康管理表は大会当日、監督が出場選手・コーチ・保護者の個人健康管理表を取り纏め

提出のこと。

   5）大会当日武道館入館時体温測定において、37℃以上の赤表示の選手・監督・コーチ

      大会役員・競技役員・保護者は入館できない。（大会への出場も出来ない）

   6）保護者は入館後、2階観覧席へ移動応援にあたる。

      2階観覧席ではソーシャルデスタンスを保ち、声を出しての応援は行わないこと。

   7）今回は出場団体別の席割は実施していない為、譲りあって観戦のこと。

   8）出場選手・監督・コーチ・大会役員・競技役員・保護者はマスク着用のこと。

   入館時における注意点

   ※各団体は監督が引率し、監督が健康管理表を取り纏め提出すること。

   1）入館 午前 8：00 大会役員・競技役員・審判員（健康管理表提出）

        午前 8：30 出場選手・監督・コーチ・保護者入館

       （監督は健康管理表を取り纏め提出）

       （試合終了後は速やかに選手・監督・コーチ・保護者は会場より退場すること）

       （午後の入館に備え、観覧席の荷物・忘れ物は撤去処分とする）

        午後 12：00 出場選手・監督・コーチ・保護者入館

       （監督は健康管理表を取り纏め提出）

       （試合終了後は速やかに選手・団体代表・コーチ・保護者は会場より退場すること）

   2）午後の部の開会式は行わない

以上